1

证券代码：600053           证券简称：九鼎投资           编号：临 2016—095

昆吾九鼎投资控股股份有限公司

K u n w u  J i u d i n g  I n v e s t m e n t  H o l d i n g s  C O . ,  L t d

关于公司董事会秘书变更的公告

一、董事会审议情况

昆吾九鼎投资控股股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第七届董事

会第十二次会议通知于 2016 年 11 月 9 日以书面和电子邮件等方式发出，会议于 2016

年 11 月 14 日在公司会议室召开。会议由公司董事长蔡蕾先生主持，全体董事均参会

表决，会议以同意 9 票，反对 0 票，弃权 0 票审议通过《关于公司董事会秘书变更的

议案》：经公司董事长和总经理共同提名，董事会提名委员会审核，同意聘任易凌杰

先生担任董事会秘书并兼任公司财务总监，任期自本次董事会表决通过之日起至本届

董事会届满为止。因公司业务发展需要，原董事会秘书黄震先生不再担任公司董事会

秘书，另作任用。公司对黄震先生在董事会秘书任职期间的勤勉工作和为公司发展做

出的贡献表示衷心的感谢。

易凌杰先生简历如下：

易凌杰，男，1985 年出生，本科学历。历任中审国际会计师事务所有限责任公司

公司深圳分所高级审计员；德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所高级审

计员；碧桂园控股有限公司财务经理；昆吾九鼎投资管理有限公司投资经理；现任本

公司财务总监。

二、独立董事意见

公司独立董事周春生、向锐和马思远发表明确同意的独立意见：我们认为易凌杰

先生具备履行公司董事会秘书职责所必须的财务、管理、法律等专业知识及相关素质

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

与工作经验，并取得了上海证券交易所颁发的董事会秘书资格证书。其任职资格符合

有关法律、法规和公司章程的规定，经审阅其个人简历，未发现有违反《公司法》第

一百四十七条规定及被中国证监会确定为市场禁入者且尚未解除的情形。公司已按相

关规定将易凌杰先生的董事会秘书任职资格提交上海证券交易所审核并获通过。本次

董事会聘任董事会秘书的提名、审议、表决、聘任程序符合《公司法》、《上海证券交

易所股票上市规则》、《公司章程》等的有关规定，程序合法有效。我们同意聘任易凌

杰先生为公司董事会秘书。

三、董事会秘书联系方式

电话：0791-88666003

传真：0791-88666007

电子邮箱：600053@jdcapital.com

地址：江西南昌市东湖区沿江北大道 1379 号紫金城 A 座写字楼 20 层

邮政编码：330077

四、备查文件

1、公司第七届董事会第十二次会议决议；

2、公司独立董事关于聘任公司董事会秘书的独立意见。

特此公告。

昆吾九鼎投资控股股份有限公司

董事会

                                          2016 年 11 月 15 日